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Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10535083
10535088
10535091
10535089
10535090
10535084
10535087
10535085
10535086

Consulter la fiche produit

BERMUDA HAUTE VISIBILITE BOUGIE MARINE/JAUNE

LMA LEBEURRE

Triple surpiqdre, renfort fond

points d'arrét jaune fluo

ceinture 5 passants

empiécements contrastés bleu foncé

empiécements et éléments renforcés en Oxford 900D imperméable

devant : bouton clou caché sous patte en Oxford

ceinture resserrable par pattes auto-agrippantes

braguette zip spirale

2 poches western contrastantes renforcées par un biais en Oxford

bandes rétroréfléchissantes segmentées et bandes rétroréfléchissantes pleines
coté droit au porté : 1 poche ticket

1 poche cuisse, fermée par rabats contrastants et bandes auto-agrippantes
cOté gauche au porté : 1 grande poche cuisse fermée par rabat et bande auto-agrippante
dos : ceinture rehaussée dos + larges passants

bandes rétroréfléchissantes

cOté droit au porté : 1 grande poche plaquée, fond

renforcé en Oxford, fermée par bande auto-agrippante

poche métre + poche stylos en Oxford

cOté gauche au porté : 1 grande poche plaquée, fond renforcé en Oxford, fermée par rabat
et bande auto-agrippante

attache porte-marteau

tissu principal : sergé 54% coton 46% polyester - 300 g/m?

empiécements : sergé 60% coton 40% polyester - 280 g/m?2.

marine/jaune
bougie

bermuda

taille Prix HT

38 -
48 -
54 -
50 -
52 -
40 ;
46 -
42 ;
44 :

21/11/2024 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://dompro.fr/bermuda-haute-visibilite-bougie-marine-jaune-p137306
http://www.tcpdf.org

